
Nº 249, sexta-feira, 29 de dezembro de 2006234 3ISSN 1677-7069

<!ID17562-0>

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISOS DE LICITAÇÃO
<!ID19658-0> PREGÃO Nº 9/2007

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para eventual for-
necimento de material de expediente Total de Itens Licitados: 00024
. Edital: 29/12/2006 de 09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . EN-
DEREÇO: SAFS quadra 8 lote 1 Bloco A 3º andar Asa Sul - BRA-
SILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 29/12/2006 às 09h00
no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 22/01/2007
às 15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos, no
SAFS, quadra 8, lote 1, Bloco A, 3º andar, sala 316, ao custo de
R$0,15 por página

(SIDEC - 28/12/2006) 080001-00001-2006NE000037

<!ID19659-0> PREGÃO Nº 10/2007

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preçospara eventual for-
necimento de material de expediente Total de Itens Licitados: 00013
. Edital: 29/12/2006 de 09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . EN-
DEREÇO: SAFS quadra 8 lote 1 Bloco A 3º andar Asa Sul - BRA-
SILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 29/12/2006 às 09h00
no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 25/01/2007
às 15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos, no
SAFS, quadra 8, lote 1, Bloco A, 3º andar, sala 316, ao custo de
R$0,15 por página

(SIDEC - 28/12/2006) 080001-00001-2006NE000037

<!ID19660-0> PREGÃO Nº 13/2007

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para eventual for-
necimento de microcomputadores tipo estação de trabalho Total de
Itens Licitados: 00001 . Edital: 29/12/2006 de 09h00 às 12h00 e de
14h às 17h00 . ENDEREÇO: SAFS quadra 8 lote 1 Bloco A 3º andar
Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de
29/12/2006 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das
Propostas: 30/01/2007 às 15h00 site www.comprasnet.gov.br . In-
formações Gerais: O edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de
Licitações e Contratos, no SAFS, quadra 8, lote 1, Bloco A, 3º andar,
sala 316, ao custo de R$0,15 por página

(SIDEC - 28/12/2006) 080001-00001-2006NE000037

<!ID19661-0> PREGÃO Nº 20/2007

Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de manutenção, por intervenção, em equi-
pamentos de informática Total de Itens Licitados: 00008 . Edital:
29/12/2006 de 09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . ENDEREÇO:
SAFS quadra 8 lote 1 Bloco A 3º andar Asa Sul - BRASILIA - DF
. Entrega das Propostas: a partir de 29/12/2006 às 09h00 no site
www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 31/01/2007 às
15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos, no
SAFS, quadra 8, lote 1, Bloco A, 3º andar, sala 316, ao custo de
R$0,15 por página

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 28/12/2006) 080001-00001-2006NE000037

RESULTADO DE JULGAMENTO
<!ID19662-0> PREGÃO Nº 67/2006

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para re-
gistro de preços para eventual implantação da rede corporativa de
longa distância da Justiça do Trabalho, cujo objeto foi adjudicado à
Empresa Brasileira de Telecomunicações S A Embratel, no valor
adimensional de 328,3582

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 28/12/2006) 080001-00001-2006NE000037

DIRETORIA GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA 

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID18170-0> EXTRATOS DE CONTRATOS

Processo TST n.º 169.060/2006-6. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Probank S/A. OBJETO: aqui-
sição de equipamentos de comunicação de dados do tipo switch.
MODALIDADE: Pregão n.º 25/2006 do Tribunal Regional Federal da
Primeira Região, conforme Lei n.º 10.520/2002 e os Decretos n.ºs

3.555/2000 e 3.931/2001. VALOR: total fixo e irreajustável de R$
514.758,00. VIGÊNCIA: a partir da assinatura até o fim da garantia
do objeto. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001 e 02.126.0571.5093.0001, elemento de des-
pesa 4490.52, notas de empenho 2006NE001893 e 2006NE001894,



Nº 249, sexta-feira, 29 de dezembro de 2006 2353 ISSN 1677-7069

de 7/12/2006. ASSINATURA: 27/12/2006. Pelo Contratante: Gustavo
Caribé de Carvalho, Diretor-Geral de Coordenação Administrativa.
Pela Contratada: Jacir Guimarães Esteves, Representante.

<!ID18171-0>

Processo TST n.º 137.385/2006-5. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Marcopolo S/A. OBJETO: aqui-
sição de microônibus. MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º
150/2006, conforme Lei n.º 10.520/2002 e Decreto n.º 5.450/2005.
VALOR: total de R$ 146.500,00. VIGÊNCIA: a partir da assinatura
até 90 dias após o recebimento definitivo do objeto. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001,
elemento de despesa 4490.52, nota de empenho 2006NE001946, de
19/12/2006. ASSINATURA: 27/12/2006. Pelo Contratante: Gustavo
Caribé de Carvalho, Diretor-Geral de Coordenação Administrativa.
Pela Contratada: Leonardo de Souza Freire, Procurador.




